АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.07.2019 г                                                                                             № 283
с. Солтон

О выполнение плана по вводу в эксплуатацию жилья на территории Солтонского района Алтайского края в 2019 году
         Заслушав информацию начальника отдела по делам строительства, архитектуры, жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству  Администрации Солтонского района Е.Н. Иванова Совет Администрации отмечает, что для выполнения плана по вводу в эксплуатацию жилья на территории Солтонского района Алтайского края в 2018 году необходимо усилить контроль за выполнением мероприятий направленных на достижение установленных показателей.
  На основании вышеизложенного п о с т а н о в л я ю:

1. Принять к сведению информацию начальника отдела по делам строительства, архитектуры, жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству  Администрации Солтонского района о выполнение плана по вводу в эксплуатацию жилья на территории Солтонского района Алтайского края в 2019 году.
2. Главам Администраций сельсоветов, отделу по делам строительства, архитектуры, жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству  Администрации Солтонского района усилить работу по выполнению плана  по вводу в эксплуатацию жилья на территории Солтонского района Алтайского края в 2019 году.

3. Отделу по делам строительства, архитектуры, жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству  Администрации Солтонского района (Иванов Е.Н.)  обеспечить информационную и техническую поддержку застройщикам осуществляющим ввод в эксплуатацию объектов жилого назначения.

4. Контроль за ходом выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Солтонского района                                                                          М.П.Лудцев